



ŚLADEM NASZYCH PUBLIKACJI

JAK INFORMUJE nas dyrektor WPK...

Za nieusprawiedliwioną nieobecność w pracy kierownika...

W grudniu 1977 zadania dotyczące linii „E” zostały przekazane...

Ze swej strony pragniemy zauważyć, że co prawda z Głównego Biura...

I druga sprawa. „Dochoźnię” w sprawie jednego kursu zajęć WPK...

ZWRACAM SIĘ z prośbą o wyjaśnienie w „Głosie Huty Katowice”...

Od dłuższego czasu Administracja Lokatora nęka mnie, oraz wielu innych mieszkańców osiedla...

CZYTELNICY PISZA

ZA CO MAMY PŁACIĆ?

Administracja żądała zapłaty. Ostatnio kierownik Administracji wysłał do bloków...

bezpodstawne pismo zawiera tzw. „uzasadnienie” podpisane przez Radcę Prawnego Spółdzielni...

Zapytuję uprzejmie, czy Administracja ma prawo żądać ode mnie opłaty za coś, czego mi nie dostarczyła...

Problemy występujące na Osiedlu Hutników w Głównym Biurze

POŚLIZGI

MIMO, ŻE ZIMA jest już mocno zaawansowana w czasie warto smutocyzowanym brać udział w próbach...

W UBIEGŁYM tygodniu w Ośrodku Wypoczynkowym w Rogoźniku...

SPOTKANIE WYNAJAZDÓW

też wyniki współzawodnictwa w dziedzinie racjonalizacji i wynalazczości w naszym Kombinate...

Najbardziej wyróżniającym się członkiem KTR wziętym udziałem w konkursie „Przedsiębiorca Racjonalizatora”...

O działalności i sukcesach SITPH oraz KTR napiszemy szerzej w następnym numerze naszego tygodnika.

DOKONCZENIE ZE STR. 1

Wielkie zaniedbania w dziedzinie bhp absolutnie nie mogą być tolerowane...

ZDROWIE HUTNIKÓW NAJWAŻNIEJSZE

gorz Milewski poinformował także uczestników obrad, że w lutym odbędzie się plenarne posiedzenie...

laktacyjnej oraz popularyzowania tematyki bhp. W tym roku z inicjatywy Związkowej Rady Kombinate...

ZDROWIE HUTNIKÓW NAJWAŻNIEJSZE

działania społecznych inspektorów pracy Zabieraający głos w dyskusji przedstawił najważniejsze zagadnienia...

ZIMA NIE SPRZYJA filmowcom, realizującym sześciocyfrowy serial telewizyjny o narodzinach „Wielkiej huty”...

Przeważa w kręceniu zdjęć nie ostateczna postać w realizacji serialu. Po wykonaniu każdej kolejnej partii zdjęć na planie...

„Wielka huta”, jak brzmiał roboczy tytuł, kreśli się na planie w formie tzw. „setki”, czyli łaciny...

— Od 20 lutego rozpoczynamy zdjęcia do dwóch ostatnich odcinków serialu — informuje Edward Symonides...

JANUSZ KŁOSIŃSKI DYREKTOREM BUDOWY

W tym czasie dokonane pewnych zmian scenariuszowych, a także opracowanie niezbędnej dokumentacji obiektów...

ROZWIĄZANIE SZACHOWEGO ZADANIA ZE STR. 6

Sprawdzenie pozycji: 7-3 (Fischer) — Kgl, Hh6, Wd1, Wh4, G6, Gg2, b03, e5, f2, g3, h5 (11). Czarna (Magnusson) — Kgl, Hh6, Wd7, Wc8, Gd6, Sd5, p04, c2, d4, e6, f7, g6, h7 (13).

DO WARSZAWY NA „RIGOLETTO”

INTERESUJĄCA okropnie egzotycznie dzieła sztuki pracowników w warszawie, 23 marca. Ciepło i wesoło wycieczki wycieczki...



Zdł. Archiwum

BĘDZIEMY jeszcze musieli poczekać do wiosny, by drogi prowadzące do Huty wyglądały tak, jak na zdjęciu obok.

Wokół naszej huty powstaje coraz więcej nowych, często pięknych arterii komunikacyjnych. Niestety piękno tych dróg nie zawsze idzie w parze z ich jakością...

KLAPSY I TARGANIE ZA USZY

KWĘCJA będzie najprawdopodobniej pierwszym krajem na świecie, w którym będzie karzenie dzieci za złe zachowanie...

mochno, a także na innych przeszkach przedłuża prace, zapłacił 10 tysięcy złotych kary...

nagane zachowania. Piszę o tym dlatego, aby problem sprządków z kategorii teoretycznych rozważań do poziomu codziennych potrzeb...

Te dwa przykłady nie przesyłają teorii pedagogicznej Makarenski, który posiadał dla nas autorstwa. Wychowanie jest dziełem...

„GŁOS HUTY KATOWICE” — tygodnik. Piętno odznaczony Złotą Odznaką Związku Zawodowego Pracowników Przemysłu Budowlanego...











